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Hak rynnowy metalowy
skrecony BRYZA 75 - GRAFIT

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
SYSTEM 75

7,75 zt

6,30 zt
Dostepny

24 godziny
0000004457
70-322
5900805027521
CELLFAST

Rynna 75 mm z rura spustowa 63mm Mate budynki mieszkalne, wiaty, garaze, balkony oraz mansardy
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Specyfikacja
System . Nr
01
75 02
03
01
100 02

03
01

125 02
03

01
160 02
03

Typ

prosty
skrgcony
regulowany
prosty
skrecony
regulowany
prosty
skrgcony
regulowany
prosty
skrgcony

requlowany

Dostepne kolory

Bialy

70-121
70-122
70-123
70-161
70-162

70-101
70102
70103
70-141
70-142
70-143

M Brazowy
70-021
70-022
70-023
70-061
70-062

70-001
70-002
70-003
70-041
70-042
70-043

W Czerwony
70-
70-
70-
70-
70-

70-
70-
70-
70-
70-
70-

221
222
223
261
262

201
202
203
241
242
243

M Grafitowy

70-321
70-322
70-323
70-361
70-362

70-301
70-302
70-303
70-341

70-342
70-343

M Zielony
70-110
70-210
70-310

70-108
70-208
70-308

M Ceglasty

70-109
70-209
70-309

70-107
70-207
70-307

System

75

100

125

150

Nr
01
02
03
01
02
01
02
03
01
02
03

Miedziany

Typ

prosty
skrecony
regulowany
prosty
skrecony
prosty
skrecony
regulowany
prosty
skrecony

regulowany

W Czarny
70-421
70-422
70-423

70-401
70-402
70-403

240

280

L2
[mm]

106

13

165

210

Logistyka

Opak. zbiorcze [s2t.]

50
50
50
50
50
50
50
50
25
50
50
25
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